2
LEHZ
3
LEHS
2
LEHF
P.416
(mm/s)(N)

3
822
型号表示方法
40 500
●标准
w
LEJS
e r t
※标准行程以外的行程为非标准对应，请与本公司确认。
w 尺寸 r 导程[mm] t 行程[mm]
电机种类对应表
※详见下表
关于磁性开关参见P.830~832。
e 电机种类
A
q
H NZ
※仅尺寸63
q 精度
行程对应表
40
63
无记号 基本型
H 高精度型
适用电机型号 尺寸／电机种类
厂家 系列 类型
40 63
NZ
安装形状Z
NY
安装形状Y
NX
安装形状X
NZ
安装形状Z
NY
安装形状Y
NX
安装形状X
NW
安装形状W
NV
安装形状V
NU
安装形状U
NT
安装形状T
三菱电机(株)
MELSERVO-JN HF-KN ● - - ● - - - - - -
MELSERVO-J3 KF-KP ● - - ● - - - - - -
MELSERVO-J4 HG-KR ● - - ● - - - - - -
(株)安川电机 Σ-Ⅴ SGMJV ● - - ● - - - - - -
山洋电气(株) SANMOTION R R2 ● - - ● - - - - - -
Omron(株) Sysmac G5 R88M-K ● - - - ● - - - - -
Panasonic(株)
MINAS-A4 MSMD - ● - - ● - - - - -
MINAS-A5 MSMD/MHMD - ● - - ● - - - - -
Fanuc(株) βis β ● - -
●
(仅β1) - - ● - - -
Sankyo（株） S-FLAG MA/MH/MM ● - - ● - - - - - -
（株）Keyence SV SV-M/SV-B ● - - ● - - - - - -
富士电机（株）
ALPHA5 GYS/GYB ● - - ● - - - - - -
FALDICα GYS ● - - ● - - - - - -
Rockwell Automation, Inc.
(Allen-Bradley)
MP-/VP- MP/VP - - - - - ● - - - -
TL TLY-A ● - - - - - - - - ●
Beckhoff Automation
GmbH
AM AM30 ● - - - - - - ● - -
AM AM31 ● - - - - - - - ● -

〈关于电机法兰可选项〉
通过在产品型号中选择电机种类"NZ"，安装本可选项后，可对应下述电机种类。
型号表示方法
q 尺寸
※因电机种类不同，其构成的零部件也不同。请参考P.829"组成零部件清单"。
LEJ MF D NY63
w 电机种类
q w
40 LEJ40用
63 LEJ63用
记号 种类
NY 安装形状Y
NX 安装形状X
NW 安装形状W
NV 安装形状V
NU 安装形状U
NT 安装形状T
电机种类对应表
适用电机型号 尺寸／电机种类
厂家 系列 类型
40 63
NZ
安装形状Z
NY
安装形状Y
NX
安装形状X
NZ
安装形状Z
NY
安装形状Y
NX
安装形状X
NW
安装形状W
NV
安装形状V
NU
安装形状U
NT
安装形状T
三菱电机(株)
MELSERVO-JN HF-KN ● - - ● - - - - - -
MELSERVO-J3 KF-KP ● - - ● - - - - - -
MELSERVO-J4 HG-KR ● - - ● - - - - - -
(株)安川电机 Σ-Ⅴ SGMJV ● - - ● - - - - - -
山洋电气(株) SANMOTION R R2 ● - - ● - - - - - -
Omron(株) Sysmac G5 R88M-K ● - - - ● - - - - -
Panasonic(株)
MINAS-A4 MSMD - ● - - ● - - - - -
MINAS-A5 MSMD/MHMD - ● - - ● - - - - -
Fanuc(株) βis β ● - -
●
(仅β1)
- - ● - - -
Sankyo(株) S-FLAG MA/MH/MM ● - - ● - - - - - -
(株)Keyence SV SV-M/SV-B ● - - ● - - - - - -
富士电机(株)
ALPHA5 GYS/GYB ● - - ● - - - - - -
FALDICα GYS ● - - ● - - - - - -
Rockwell Automation, Inc.
(Allen-Bradley)
MP-/VP- MP/VP - - - - - ● - - - -
TL TLY-A ● - - - - - - - - ●
Beckhoff Automation
GmbH
AM AM30 ● - - - - - - ● - -
AM AM31 ● - - - - - - - ● -
AM AM80/AM81 ● - - - - ● - - - -
Siemens AG 1FK7 1FK7 - - ● - - ● - - - -
Delta Electronics, Inc. ASDA-A2 ECMA ● - - ● - - - - - -